
 

                                                                                                
 
 

Znak sprawy: PN/10/2013  28.10.2013r. 

   

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY 

zgodnie z art.92 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.907 z późn. zm.) 

informuje, że w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
przekazanego do Biuletynu Zamówień Publicznych nr 424316 - 2013; data zamieszczenia: 

17.10.2013 na zalesienie wraz z dostawą sadzonek oraz pielęgnację powstałych odnowień  
w dolinie rzeki Biała Tarnowska 

Złożono ofert: 1 

Z czego odrzucono lub zwrócono bez rozpatrywania: 0 

Cena (brutto)oferty najtańszej: 73 438,92 zł PLN 

Cena  (brutto)oferty najdroższej: 73 438,92 zł PLN 

 

Zamawiający wybrał ofertę firmy: 

1. Zakład Usługowo Produkcyjny „KROKUS” January Miśkowiec  
ul. Bitwy pod Monte Cassino 9/79 
33-100 Tarnów 
Za cenę brutto: 73 438,92 zł 

 Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem kryterium oceny ofert. 

Nr 
tema

tu 

Nazwa i adres wykonawcy 
(Nr oferty) 

Liczba punktów 
w kryterium 

RAZEM 

  Cena (koszt)  

1 

Zakład Usługowo Produkcyjny 
„KROKUS” January Miśkowiec  
ul. Bitwy pod Monte Cassino 9/79 
33-100 Tarnów 

  

100    100   

Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców. Nie odrzucono żadnej oferty.  

Umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta od 28.10.2013r. 



 

 


